

منصوریان سرمربی صنعت نفت آبادان شد

بعدا اینکه سربوس پور موسوی، سرمربی فصل گذشته صنعت نفت آبادان، با این تیم برای ادامه همکاری به توافق رسید، مدیران این باشگاه با گزینه های دیگر وارد مذاکره شدند که یکی از این گزینه ها علیرضا منصوریان، سرمربی سابق استقلال و دوباره بود که سابقه هدایت تیم تهران را نیز به عهده دارد.

باشگاه نفت با منصوریان چندین جلسه مذاکره را

بر گزار کرد که در نهایت بعد از توافقات اولیه چند شرط برای کار و قبول هدایت این تیم توسط منصوریان مطرح شد.

باشگاه صنعت نفت آبادان تا تایید این خبر یادآور شد: طی دو جلسه و مذاکره با آقای منصوریان در حضور هیات مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان و آقای رضاییان، معاونت اجرایی موسسه جلاستی درباره مسائل فنی و وضعیت مالی موسسه جهت

تصدیست سرمربیگری تیم نفت در لیگ بیست و یکم برگزار شد که با توجه به موارد مطرحه در جلسه طرفین پیشنهادهای تکمیلی را اخذ و قرار شد در آینده نزدیک تصمیم گیری گرفته شده اعلام شوند.

سپس بعد از چند روز نهاتادو طرف باهم به توافق رسیدند و منصوریان هدایت صنعت نفت آبادان را بر ای فصل جدید به عهده گرفت.

واکنش منصوریان به مذاکره با تیم صنعت نفت آبادان

علیرضا منصوریان در خصوصی حضور در آبادان و مذاکره و قبول کردن هدایت تیم صنعت نفت واکنش نشان داد.

علیرضا منصوریان که فصل گذشته را با تیم تراکتور آغاز و با تیم الوصل به پایان رساند، هدایت تیم صنعت نفت در فصل آینده را به عهده گرفت. وی در واکنش به حضور در آبادان و مذاکره با صنعت نفت و قبول کردن هدایت این تیم به میانی منتشر کرد که در آن نوشته است:

با شکر از مردم خوب، خونگرم و فوتبال فیم آبادان، هواداران این تیم در همه ایران و همچنین تنگن از همه افرادی که در تمام سال ها حمایت مردمی و با قدمت صنعت نفت در هر سمت و پستی زحمات کشیده اند، به اطلاع می رسانم طی مذاکرات بسیار مفیدی برای قبول مسئولیت و هدایت تیم ریشه دار و محبوب استان خوزستان با مدیریت محترم و اعضای محترم هیات مدیره باشگاه انجام دادم. نتیجه این مذاکرات که بعد از مشخص شدن بودجه و هدف گذاری باشگاه صنعت نفت موکول شد که در نهایت خدا را شکر هدایت این تیم را به عهده گرفتیم. از تصمیم قلب آرزو می کنم عالی خوب را در کنار مردم خونگرم آبادان تجربه کنم.



سریست باشگاه نفت آبادان، منصوریان بهترین انتخاب برای هدایت صنعت نفت بود

باشگاه صنعت نفت آبادان اوضاع خوبی نداشت و در حالی که همه تیم ها سرمربی خودشان را انتخاب و تمرینات را شروع کرده اند، این تیم هنوز سرمربی نداشت و تمریناتش را هم شروع نکرده بود. اما بالاخره هم وقت تمریناتش را شروع کرد و هم سرمربی این انتخاب شد. در خصوصی اوضاع صنعت نفت آبادان و نیز مذاکره با علیرضا منصوریان برای هدایت این تیم و نیز عدم تقاضا با پور موسوی برای ادامه همکاری گفت و گویی کوتاه با جهانگیر کی همتی، سرپرست باشگاه صنعت نفت آبادان داشتیم که باهم می خوانیم.

«بالاخره و منصوریان سرمربی صنعت نفت آبادان شد؟»
مذاکرات مثبتی با علیرضا منصوریان داشتیم که در آن درباره مسائل مالی، بازگشتن و نظرات مصدوم تیم اطلاعاتی ردوبدل شد. خدا را شکر منصوریان بر سبزی هایش را انجام داد در نهایت هدایت نفت را برای فصل بعد به عهده گرفت.

«بحث اسپانسر منطقی آزاد روند به چطرا کشیده شد؟»
فرزاداد اسپانسر من با سازمان منطقه آزاد روند ۱۰ میلیارد تومان است که با وجود ۶ ماه بیکبری از این مبلغ هم تا امروز زمانی پرداخت نشده است. به ما گفته اند این موضوع باید ابتدا در هیات مدیره منطقه آزاد روند مصوب شود و سپس به شورای عالی مناطق آزاد تجاری برود. در صورت مصوب شدن در آن شورا هم باید به سازمان برنامه و بودجه دولت بود. پس از تایید در این سازمان باید روالی برعکس طی شود تا پول به باشگاه برسد هر سال تا این زمان ۱۰ میلیارد گرفته بودیم اما نمی دانم چه اتفاقی افتاده که این مبلغ تاکنون به ما نمانده است.

«وزیر ورزش دستور حمایت و تسکین مشکلات تیم های نفتی را داده اند؟»
بله خوشبختانه همین بیکبری ها سبب شد جلسه شورای ورزش استان تشکیل شود. مشکلاتمان را مطرح کردیم امیدوارم زودتر مشکلات حل شود.

«وضعیت تمرینات فرادایز بکتان به چطرا کشیده؟»
طلب رکنالی که با تیم جدید کرد تا خارج

«اول روشن کردیم شش بازیکنی تیم ما مصدوم هستند. البته قرار است سایر بازیکنان هم بیایند تا فرادایز ببینند. امیدوارم زودتر مشکلات حل شود. خدا را شکر تمرینات را هم شروع کردیم. امیدوارم همه چیز خوب پیش برود.»

«چه شد با پور موسوی ادامه همکاری میسر شد؟»
شرایط پور موسوی هم مانند سایر گزینه های ما نیست. گفتند ابتدا تکلیف بودجه و تمدید فراداد ها مشخص شود. بعد مذاکره و در نهایت قرار داد را تعدیم می کنند. که با توجه به شرایط تیم این مهم میسر شد و توانستیم با ایشان به همکاری ادامه دهیم.

«چه شد با علی منصوریان برای هدایت تیم به توافق رسیدید؟»
منصوریان هم برای حضور در تیم ما شرط مشخص شدن بودجه و وضعیت بازیکنان را تعیین کرده است. باید ابتدا بودجه ما مشخص باشد تا افق ما را معلوم کنیم. هدف ما حذف شدن و قهرمانی نیست بلکه هواداران آبادانی انتظار دارند تیم یک پایش مثل ۵ سال سابقه که در استانی زخمو بر عمل خوزستان قرار گرفته و با مسئولان هواداران خونگرمی این فصل را آسای شود. باید با نگاه خوبی کسب کند. با تمام این اوصاف با بگویم نتوانست اولیه صورت گرفت و سپس خواسته های چون تمدید فراداد بازیکنان و نیز بازیکنان جدید صورت گرفت و بعد با ایشان هم توافق نهایی خود را اعلام کردند و در نهایت هدایت تیم را برای فصل پیش رو به عهده گرفت و به زودی به آبادان می آید تا تمرینات را خودش زبون نظر بگیرد.

صعود کوه نور دان منطقه مرکزی به قله سنببران کرستان



تیم کوهنوردی فجر استان مرکزی توانستند قله ۴ هزار و ۱۵۰ متری «سنببران» را فتح کنند.

احمد درامانی از اعضای کوهنوردان منطقه در خصوص این صعود گفت: قله سنببران با ارتفاع ۴۱۵۰ متر از سطح دریا در رشته کوه های اشترانکوه در شهرستان ازنا از استان لرستان واقع است. این صعود در ادامه حسین جودی،

تعووض در نیمکت نفت مسجد سلیمان پور موسوی جانشین فکری شد



سربوس پور موسوی پس از توافق با مدیر عامل باشگاه نفت مسجد سلیمان به عنوان سرمربی جدید این تیم معرفی شد. در حالی است که جندی پیش، بهرمان جستجوئند مدیر رسانه های نفت مسجد سلیمان از توافق این باشگاه نفتی با محمود فکری و ادامه همکاری با او در فصل جدید بی خبر تر خبر داده بود و روابط عمومی باشگاه نیز این خبر را اعلام کرد. حالا با تمام این اوصاف سرمربی فصل قبل نفت آبادان هدایت نفت مسجد سلیمان را برای فصل پیش رو به عهده گرفت. محمدرضا درباره با بیان کار محمود فکری در نفت مسجد سلیمان پس از اعلام خبر تمدید فراداد، گفت: قرار ما این بود که اگر از کار کندها خبری داشتیم، باهم همکاری کنیم. در نشست های مشترک به توافق رسیدیم. اما فکری در ادامه راه شرایط سختی برای ما تو رسم کرد و شرایط ما را نپذیرفت. ما امتیازات مدنظر خود را تا پایان نیم فصل اول گرفتیم که فکری گفت قبول ندارم و فرادادی بین دو طرف انقض شد.

صعود کوهنوردان مناطق نفت خیز جنوب به قله ۷۱۰۵ متری کور زنفسکایا



میرداد امیری از فرزندان کارکنان صنعت نفت و مری سالن سنگنوردی مناطق نفتخیز جنوب در چچمین صعود بین المللی خود موفق شد. قله ۷۱۰۵ متری کور زنفسکایا سومین قله بلند کشور تاچیکستان را فتح کرد.

در هفته ای کوهنوردان صعود در هوای برفی و ۱۷ روزه طول انجامیده است.

امیری پیش از این موفق شده بود به قله کازیک و بکتان، لنین فرانسویان، خانتغری جنوب، در چین صعود کند. پورداد امیری ۲۲ ساله، ۱۰ سال است که در زمینه سنگنوردی و کوهنوردی فعالیت دارد و سابقه سرمربیگری و عضو تیم کوهنوردی مناطق نفتخیز جنوب را نیز در کارنامه ورزشی خود دارد.